lazer 

Ação: 0688 - Apoio para melhoria do esporte e lazer 

Subação: 1028 

Fonte de Recurso: 1500 

Natureza da Despesa: 4.4.50.41  

3.3. DO VALOR E CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

A execução do objeto deste Termo de Fomento se dará num montante de R$109.997,75 

(cento e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos), conforme 

o Cronograma de Desembolso constante no Plano de Trabalho.  

RESPONSÁVEL VALOR 

Convenente (Contrapartida) R$ 9.997,75 

Concedente(Repasse) R$ 100.000,00 

I. Em caso de contrapartida financeira, o repasse dos recursos públicos somente será